
i české Budějovice podchod"
Dodatek č. 2

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E618"S-4223/2C#i!9/t:’AL 
č. smlouvy zhotovitele: 119 109 
ISPROFOND/ISPROFIN: 3273214901 / 5313520009

na zpracování Záměru1 projektu stavby

Článek i ° Smtuvriř strany
1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Mofhartzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ........​........ ​..................​..........​...............​...... ​. .......​.......​......

.......... ​...........​...... ​..............​. . ​.........​..................​.............

b) ve věcech technických:.​...... ​.......... ​.............​...... ​.......​.......​....... ​... ​........ ​...................... ........

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ...... ​.......... ​............​..... ​.......​.......​....... ​...​.......
............................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů - faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Společnost SAGASTA-A8000 podchod ČB 

zastoupená vedoucím účastníkem společnosti 

SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 
zastoupená Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem
Bankovní spojení: č. účtu. ​...........................vedený u ...........................​...............​...........​..... 
Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ........​.......​............ ​...... ​.........​.......​.......​....... ​...​........​......................................
b) ve věcech technických: ...... ​.....​...............​...... ​.........​.......​.......​....... ​...​........​......................................

Adresa pro zasílání sm luvní korespondence:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4

druhý účastník společnosti 

A8000 s.r.o.
se sídlem Radniční 136/7, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice 
IČO: 46680543 DIČ: CZ46680543
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 1520 
(dále jen „zhotovitel“)

Strana 1 (celkem 3)



„¿S i České Budějovice podci iuď'
Dodatek 6. 2

Smluvní strany se dohodly, že předmětem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny e. Hft/IG plnění. 
K navýšení seny díla dochází z důvodu, kdy na základě připomínkového řízení 2. dílčí etapy vzešel ze 
strany objednatele dodatečný požadavek na zapracování do dokumentace nástupiště č. 5 vŽST České 
Budějovice hl. n.. Nástupiště je důležitou součástí železniční stanice vzhledem k obsazenosti nástupišť 
stávajících.
V souvislosti s výše uvedeným dochází k úpravě Lhůty k provedení díla a úpravě částky plnění.
Do HMG plnění se přidává nová 3 dílčí etapa (ve které bude zpracována dokumentace se zapracovaným 5. 
nástupištěm) s termínem do 2 měsíců od vybrání postupujících variant. O tuto dobu se tak prodlužuje doba 
zhotovování díla, ostatní termíny zůstávají beze změny.
Cena díla se, per analogiam s ust. §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
navyšuje o 110.000,- Kč, což představuje navýšení o cca 5,6 % oproti původní hodnotě zakázky.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

V souvislostí s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čí. 11, 
očist. 11.2. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-4223/2019/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 119- 
109, ve znění dodatku č. 1, takto:

Článek 4 - Lhůty k provedení dž8a
- Zrušuje se stávající text v odst. 4. 2. a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění
Část Díla Doba vlnění Popis činností prováděných v D ílčí 

etapě
Podmínky 
dolu mčení 
D ílčí etapy

Termín zahálení prací ihned po podpisu 
Smlouvy

- -

1. dílčí etapa

do 2 měsíců 
od nabytí účinnosti SOD

Doprovodná dokumentace 
vč. ekonomického hodnocení pro 
všechny varianty k připomínkám

Předávací
protokol

2. dílčí etapa
do 6 měsíců 

od nabytí účinnosti SOD

Kompletní doprovodná dokumentace 
se zapracovanými připomínkami 
včetně ekonomického hodnocení 

(předložení varianty k výběru)

Předávací
protokol

3. dílčí etapa
Do 2 měsíců 

od vybrání postupujících 
variant

Dopracovaná doprovodná 
dokumentace u vybraných variant se 
zapracovaným 5. nástupištěm a to 
včetně ekonomického hodnocení

Předávací
protokol

4. dílčí etapa
do 1 měsíce

od vybrání finální varianty

Záměr projektu pro vybranou variantu 
k připomínkám

Předávací
protokol

5. dílčí etapa - 
ukončení díla do 2 měsíců

po splnění 4. dílčí etapy

Předložení čistopisu Záměru projektu 
se zapracovanými připomínkami z CK 

MD, včetně povinných příloh a 
podrobné kalkulace CÍN. .

Předávací
protokol

Strana 2 (celkem 3)



„ZST České Budějovice podchod" 
Dodatek č. 2

Článek 5 - Cena za provedení díla
- Zrušuje se slévající text v udsl. 5.1. a nahrazuje se novým lexlem v tomto znění: 

5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:

a) Cena Díla dle SOD bez DPH .............................................. 1 980 000,- Kč
b) navýšení ceny Díla dle D2 bez DPH.................................... + 110 000,- Kč
c) Celková cena díla dle SOD a D2 bez D PH .......................2 090.000,- Kč
d) DPH (základní sazba).............................................................439 950,- Kč
e) Celková cena díla včetně DPH............................................2 534 950,-Kč

Článek 6 - Platební podmínky
- Zrušuje se stávající text v odst. 6. 2. písni, c) a d) a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů pří zpracování díla dle čl. 4 odst. 4.2. této smlouvy, bude
zhotovitel fakturovat cenu takto:

c) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 3. d ílč í etapa plnění - do 2 měsíců od vybrání 
varianty. Daňový doklad - fakturu v celkové výši 110.000,- Kč (bez DPI I) předloží zhotovitel 
do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

d) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  4. dílčí etapa plnění -  do 1 měsíce po vybrání finální 
varianty, Termín bez fakturace.

e) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  5. d ílč í etapa plnění -  ukončení díla - do 2 měsíců po 
splnění 4. dílčí etapy, Daňový doklad - fakturu ve výší 792.000,- Kč předloží zhotovitel do 
15 dnů po předání a převzetí celého díla.

Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o 
DPH").

9I.

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. smi. obj.: E618-S-4223/2019/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 119-109, 
nedotčená dodatkem č. 2, se nemění.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost originálu. 
Po podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení dodatku č. 1 a zhotovitel dvě (2) 
vyhotovení dodatku č. 2.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní sírany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 

Za objednatele:

V Praze dne 1 /  -u /- J 

Za zhotovitele:

Ing. PetrjHofhaĚizl 
Ředitel j

Stavební správ/ západ

läng. Jiří Čurda 
jednatel společnosti 

SAGASTA s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 995298

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 29c92b09-891e-4283-9d7e-1b1574508ab2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2020 12:36:01


		2020-08-05T10:36:04+0000




